
 

Azyl Kocourkov 

web: http://www.azyl-kocourkov.cz 
facebook: http://www.facebook.com/ladka.cetlova 
Fungujeme jako součást OS Hnutí DUHA Střední Čechy, 
IČ 75109441. 
 
 
 

PŘEHLED PŘIJATÝCH, UMÍSTĚNÝCH A UHYNULÝCH KOČEK  
V ROCE 2012  

 
Azyl Kocourkov oficiálně vznikl 1. 10. 2012. Jedno z „kočičích“ depozit občanského sdružení 
Toulavé Tlapky (dále TT) se osamostatnilo a po dohodě s TT převzalo část koček TT, které byly 
k tomuto datu v depozitu.  Celkem bylo k datu založení v depozitu 21 koček. Podrobný přehled 
přijatých kočiček viz tabulka1. 
 
Stav k 1. 10. 2012: 21 koček2 – Amorek, Bambulka, Berta, Beruška (Kominíček)3, Dona, Ella, 
Emilka, Helenka, Ivan, Kofi, Luna, Maté, Morse, Ouško, Pan Rozkošný, Polárka, Plyšák, Puňta, 
Stela, Šafránek, Violeta 
 
Stav k  31. 12. 2012: 15 koček – Amorek, Atila, Dona, Ella, Gregor, Ivan,  Kaštánek, Lazar, Luna, 
Magdaléna, Meluzín (Oskar), Miluška, Stela, Šafránek, Šídlo 
 

Měsíc Přijato Našlo nový domov Uhynulo 
Stav ke konci 

měsíce 

Říjen  4 
Kaštánek, Lazar, 
Minorka (Miňonka), 
Šídlo 

8 

Ella, Emilka, Helenka, 
Kofi, Minorka 
(Miňonka), Morse, 
Plyšák, Puňta 

0 – 17 

Listopad 5 
Atila, Baltazar, Ella4, 
Gregor, Jonáš 

4 
Berta, Beruška 
(Kominíček), Maté,  
Pan Rozkošný 

1 Ouško 17 

Prosinec 3 
Magdaléna, Meluzín 
(Oskar), Miluška 

5 
Baltazar, Bambulka, 
Jonáš, Polárka, Violeta  

0 – 15 

Celkem 
za rok 
2012 

12 – 17 – 1 – 15 

Pozn. V tabulce nejsou zahrnuty kočky, které jsme sice nabízeli k adopci, ale naším depozitem neprošly, tzn. 
hledaly nový domov přímo z původního bydliště. V roce 2012 se jedná o Inku. 
 
 
 

                                                 
1 Podrobnější informace (příjem, průběh pobytu v azylu, datum adopce, zprávy z nového domova, datum a příčina 
úmrtí apod.)  o našich  kočičkách lze nalézt na webových stránkách http://www.azyl-kocourkov.cz v jednotlivých 
profilech. 
2 Kočičky, které byly přijaty ještě pod „hlavičkou“ občanského sdružení Toulavé Tlapky, nemají profil na webu 
http://www.azyl-kocourkov.cz, pouze na Facebooku. 
3 Kočičky, které mají v závorce uvedeno ještě jedno jméno, dostaly zpravidla v novém domově i nové jméno. Pro 
snadnější orientaci uvádíme jak jméno, které kočička obdržela v našem azylu, tak i nové jméno, které je uvedeno v 
závorce. 
4 Ella se bohužel z prvního umístění vrátila, proto je opět uvedena mezi přijatými. Definitivní domov našla až 11. 2. 2013. 


